
Списки поступающих  

Биотехнология  

Бакалавриат 

Полное возмещение затрат 

Заочная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационный 
номер 

Русский язык Математика / Прикладная математика Химия / Основы общей и прикладной химии 

1. 149-353-980 00 Э Э Э 

2. 105-599-010 56 Э Э Э 

3. 173-072-044 40 Е Е Е 

4. 125-011-617 96 Э Э Э 

5. 168-133-963 87 Е Е Е 

6. 178-037-974 07 Э Э Э 

7. 176-575-383 18 Е Е Е 

8. 180-954-997 18 Э Э Э 

9. 163-664-108 70 Е Е Е 

10. 144-839-001 68 Е Е Е 

11. 159-058-778 10 Э Э Э 

12. 157-256-642 86 Э Э Э 

13. 157-898-636 51 Э Э Э 

14. 202-390-730 21 Е Е Е 

15. 165-156-174 67 Э Э Э 

16. 192-669-885 40 Э Э Э 

17. 193-829-715 22 Е Э Е 

18. 158-041-833 61 Е Е Е 

19. 196-542-795 23 Е Е Э 

20. 186-842-113 98 Е Е Е 

21. 018-759-306 81 Э Э Э 

22. 148-379-637 15 Е Е Е 

23. 182-406-189 62 Э Э Э 

24. 124-677-320 64 Э Э Э 

25. 173-110-529 24 Е Е Е 

26. 186-454-848 18 Е Е Е 

27. 170-678-061 80 Е Е Е 

28. 159-177-248 01 Е Е Е 

29. 169-662-061 05 Е Е Е 

30. 185-288-236 08 Е Е Е 

31. 174-202-254 32 Е Е Е 

32. 180-371-068 49 Е Е Е 

33. 167-259-644 07 Е Е Е 

34. 188-044-100 67 Е Е Е 

35. 151-764-436 67 Е Е Е 

36. 118-935-367 89 Э Э Э 

37. 184-979-174 45 Э Э Э 

38. 221-252-861 22 Е Е Е 

39. 185-639-705 19 Е Е Е 

40. 163-522-356 50 Е Е Е 

41. 166-885-295 34 Э Э Э 

42. 197-377-638 41 Е Е Е 

43. 193-796-193 35 Е Е Е 

44. 192-310-071 32 Э Э Э 

45. 171-868-197 08 Э Е Е 



46. 169-721-865 15 Э Э Э 

47. 154-978-729 30 Е Е Е 

48. 189-470-293 20 Е Е Е 

49. 184-656-892 28 Е Е Е 

50. 155-474-548 89 Е Е Е 

51. 154-802-964 75 Е Е Е 

52. 039-738-410 89 Е Е Е 

53. 178-101-759 70 Э Е Е 

54. 161-126-109 15 Е Е Е 

 


